Accionistas están de acuerdo a los libros de contabilidad, aplicando 

las Normas Ecuatorianas de Contabilidad y las disposiciones de la 

Superintendencia de Compañías. 

De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de 

diciembre de 2011 se encuentra con un Activo Total de $ 353.215,97 

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS QUINCE CON. 

97/100 dólares) y un capital de $800.00 (OCHOCIENTOS DOLAR 
Ln 

00/100 dólares). OA ne '    
Durante el año mencionado se ha seguido de cer | eja'de las 

actividades de la empresa.